contingut dels plecs de clàusules administratives i tècniques que han servit de 
base a aquesta contractació. 

La Fundació contracta a  BRITISH SUMMER EXPERIENCES SL                                    
les següents destinacions per a l’any 2025: 

Segon – Preu del contracte 

El preu total d’aquest del servei és de  149.919 € (144.922  € + 4.997 € 
d’IVA). (CENT QUARANTA-NOU MIL NOU-CENTS DINOU EUROS). 

Tercer – Modificacions de places a causa del COVID 

Aquestes places poden variar per raons de força major i d’interès públic, a 
causa de la situació creada per una emergència sanitària o altres imponderables 
sobrevinguts per la situació geopolítica internacional, tal com assenyala la

[...]

va servir per a l’adjudicació d’aquest contracte, com també al compliment de les 
obligacions establertes en l’article 16 del plec de clàusules administratives de la 
contractació. 

6.15 Acreditar que ha constituït l’ingrès de la garantia definitiva a favor de la 
Fundació per import de 7.246,10 € (SET MIL DOS-CENTS QUARANTA-SIS 

EUROS I DEU CÈNTIMS) , equivalent al 5% de l’import de l’adjudicació, exclòs 
l’IVA. 

Setè – Cancel·lacions 

D’acord amb l’oferta presentada per BRITISH SUMMER EXPERIENCES SL                  
,  l’empresa garanteix la reutilització de la plaça  per un nou becat en aplicació